
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ПРИ ПОСОЛЬСТВЕ РОССИИ В ТУРЦИИ 
г. Сан Джуан 

 
  
 
ПРИКАЗ  
 
  
 
от «01» сентября 2011 г.                                                                                           № 11-ОД  
 
  
 
  
 
Об утверждении основной образовательной программы 
начального общего образования  
 
  
 
В целях исполнения приказа Минобрнауки от 06.10.2009 г. № 373 «Об утверждении и 
введении в действие федерального государственного образовательного стандарта 
начального общего образования» с изменениями согласно Приказа Минобрнауки от 
26.11.2010 г. №1241, для обеспечения эффективного перехода основной 
общеобразовательной школы при Посольстве России на Мальте на федеральный 
государственный образовательный стандарт начального общего образования второго 
поколения,  
 

приказываю: 
 
Утвердить Основную образовательную программу начального общего образования 
основной общеобразовательной  школы при Посольстве России на Мальте (далее ООП 
НОО) на 2011-2015 гг.   
 
 
Ввести в действие ООП НОО с 01.09.2011 г. 
Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  
 
  
 
Директор школы                                                    Е.М. Широбоков 
 


